
令和４年６月吉日 

地域包括支援センター 

居宅介護支援事業所  各位 

 

秋津デイサービスセンター 

管理者 東郷 昭子 

( 公印省略 ) 

 

 

【新機能訓練機器導入後の内覧会のお知らせ(ご案内)】 

 

 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当センターの運営につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターでは、令和４年度から強化している取り組みにおいて、ご利用者の「歩行」

「姿勢」「認知機能」のさらなる向上に寄与できるように新たな機能訓練機器(歩行解析アプリ・

ケアトランポリン他)を導入いたしました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、担当ご利用者の利用状況のご見学を含めた内

覧会のご案内を差し上げる次第でございます。 

下記の期間を設定させていただきますので、ご都合のつかれる日時について、別添用紙に

記載のうえＦＡＸにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

                                         

                            記 

 

① 1回目：令和 4年 ６月 20日(月)～25日(土) 13時 00分～16時 00分の間   

② 2回目：令和 4年 7月 4日(月)～ 9日(土) 13時 00分～16時 00分の間   

③ 3回目：令和 4年 7月１８日(月) ～21日(木) 13時 00分～16時 00分の間   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【社会福祉法人 熊本市社会福祉事業団】 

秋津デイサービスセンター   

熊本市東区秋津３目１７-１７ 

電話 ：０９６-３６７-５４５４ 

ＦＡⅩ：０９６-３６７-５５３０ 

担当： 長谷川・東郷 



【 送信票不要：このまま送信されてください 】 

秋津デイサービスセンター   長谷川・東郷  行き 

      ＦＡＸ ０９６－３６７―５５３０ 

 

事業所名：                         

 

★ お名前：                       様 

 

見学日：令和 4年  月  日(  曜日)  時  分～  時  分まで 

 

★ お名前：                       様 

 

見学日：令和 4年  月  日(  曜日)  時  分～  時  分まで 

 

※ ①②③の日程期間内での見学が難しい場合は、それ以外の日時で、

調整させていただきますので、遠慮なくご相談ください。 

※ 新型コロナウイルス等感染症拡大防止の観点から、少人数の受け

入れ調整とさせていただきますのでご了承下さいませ。 


